sede legale in Sassari (SS) via Pietro Casu n.16 cap 07100. 

Rilevato che l’operatore economico invitato ha confermato il preventivo offerto in sede di indagine, dimostrandosi 
disponibile al Noleggio ed installazione per un importo netto contrattuale di € 6.557,38 
(seimilacinquecentocinquantasette / 38) oltre IVA; 

Considerato il preventivo presentato risulta congruo ed adeguata rispetto alle necessità e gli obiettivi di codesta 
amministrazione, alle caratteristiche tecniche della Fornitura in oggetto. 
Dato atto del rispetto del principio di rotazione in quanto ai sensi dell’art.